
この情報についてのお問合せは、 
お気軽に、本社 （０７５）６６１－２１７１ まで 

丸福産業は生産性向上・コストダウン・環境

対策をご提案する「ＫＥＳ」取得商社です 

一年の初めとして弊社がメーカーとダイレクト取引している商品群をご紹介 

しています。従来からステンレスねじでは好評頂いておりますが、近年、 

アルミフレームや切削工具、ペースト状シール剤でメーカー直取引ができ 

るようになりました。それぞれに特長があり説明を要しますので、ぜひ、弊 

社の担当営業にお声かけ下さいますようお願い申し上げます。今後とも、 

ニッチな分野でメーカー直取引を増やして参ります。ご期待下さい。 出野 

「知恵の経営報告書２０１２」実践モデル企業 

 平成２８年１月号   Ｖｏｌ.６０ 

■本社 〒601-8026 京都府京都市南区東九条中札辻町３８ 
     電話：（０７５）６６１-２１７１（代）Fax： （０７５）６７１-８０７５ 
■彦根 〒522-0041 滋賀県彦根市平田町691番２ 
■栗東 〒520-3025 滋賀県栗東市中沢３丁目２番地４号    
■URL：http://www.e-marufuku.co.jp info@e-maruｆuku.co.jp 

新年あけましておめでとうございます。 

５つの「メーカー直取引製品」のお問い合わせはお気軽に 

製造卸メーカーと直取引で 
通常の卸問屋の価格で納入 
できて「安い」とご満足。 
価格だけでなく納入品質にも 
高い評価を得ています。 

製造メーカーと直取引で設計提案から 
お手伝いいたします。 
いろんな製品の部材を小ロットでも受注 
生産いたします。貴社の生産コストダウン 
に大きく貢献できると確信しています。 

製造卸メーカーと直取引で 
通常の卸問屋の価格で納入。 
耐久性にも優れており、 
ご使用頂いたお客様の評判も 
よく、価格だけでなく「品質」に 
自信があります。 

スイス製の締結リング。 
日本販社から直取引。 
専用工具でクランプのイヤー部を定
められた安定した力でカシメる 
＜力優先方式＞によって、 
構成部品の公差補正効果を発揮 
クランプのイヤー部にあるディンプル
がクランプ力を増し、スプリング効果
を与え緩みを防止します。 

製造メーカーの京滋地区代理店。 
フッ素系高分子を主成分として 
おり、耐薬品性、耐熱性、耐油性、 
電気絶縁性に優れ、精密機器 
（半導体や電子部品等）などに 
悪影響を与えるシロキサンガスが 
検出されないペースト状シール剤。 
肉盛性も良く垂直施工でも液ダレ 
を生じ難いように設計された 
ペースト状シール剤です。 


	スライド番号 1

